[image: image1.png]

Российская Федерация
Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые решения
Собрания представителей  города Кузнецка
Принято Собранием представителей города Кузнецка 19 ноября 2008 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Кузнецка Пензенской области, -
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1.  Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 23.10.2008                   № 138-82/4 «Об утверждении городской целевой программы «О мерах по предупреждению распространения на территории города Кузнецка заболевания, вызванного вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ – инфекцией) на 2009-2011 годы» (далее – Решение)  следующие   изменения:

1.1. Пункт 1  Решения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить и ввести в действие с 1.01.2009 года городскую целевую программу «О мерах по предупреждению распространения на территории города Кузнецка заболевания, вызванного вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ – инфекцией) на 2009-2011 годы» согласно приложению.»;
1.2. Пункт 3 Решения исключить.
2. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 23.10.2008                   № 139-82/4 «Об утверждении городской целевой программы «Врач общей практики»  на 2009-2010 годы» (далее – Решение)  следующие изменения:

2.1. Пункт 1 Решения  изложить в новой редакции:

«1. Утвердить и ввести в действие с 1.01.2009 года городскую целевую программу  «Врач общей практики»  на 2009-2010 годы согласно приложению.»;
2.2. Пункт 3 Решения  исключить.

3. Признать  утратившими силу с 1.01.2009 года:

3.1. Решение Собрания представителей города Кузнецка от 23.10.2008          № 140-82/4 «О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 15.02.2007   № 9-46/4 «Об утверждении городской целевой программы «Врач общей практики» на 2007-2008 годы»;

3.2. Решение Собрания представителей города Кузнецка от 23.10.2008 № 141-82/4 «О внесении изменений  в решение Собрания представителей города Кузнецка от 16.03.2006 № 46-29/4  «Об утверждении целевой программы «О мерах по предупреждению распространения на территории города Кузнецка заболевания, вызванного вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ – инфекцией) на 2006-2008 годы».

4. Настоящее решение вступает в силу со  дня его официального опубликования.
Глава города Кузнецка
                                                                          В.А.Землянский
19.11.2008 № 149-83/4